
Misano Circuit Sic 58 4.226 mLotus Cup - Classifica Gara 2

Misano Racing Weekend, 21-23 Giugno 2024

Giri 11 = 46,486 km  -  Media 139,115 km/h  -  Tempo di gara 20'02.956

Num. Giro VeloceGiriAuto Rel.Concorrente TeamConduttore Dist.TempoNaz

Lotus Elise Cup1 11     1'48.222971 PB RACINGABBATI Massimo    20'02.956Abbati MassimoITA

Lotus Elise Cup2 11        1.362     1'47.980854        1.362PB RACINGNASKA Alberto    20'04.318Naska AlbertoITA

Lotus Elise Cup3 11        5.305     1'47.587315        3.943PB RACINGGIUBERGIA Giacomo    20'08.261Giubergia GiacomoITA

Lotus Elise Cup4 11       13.810     1'48.505657        8.505PB RACINGCOPETTI Maurizio    20'16.766Copetti MaurizioITA

Lotus Elise Cup5 11       16.662     1'49.530528        2.852PB RACINGDE VIRGILIO Giuseppe    20'19.618De Virgilio GiuseppeITA

Lotus Elise Cup6 11       20.942     1'49.479742        4.280PB RACINGROMANI Emanuele    20'23.898Romani EmanueleITA

Lotus Elise Cup7 11       21.215     1'49.34575        0.273PB RACINGMORETTI Stefano    20'24.171Moretti StefanoITA

Lotus Elise Cup8 11       30.425     1'50.140418        9.210PB RACINGGEBBIA Francesco    20'33.381Gebbia FrancescoITA

Lotus Elise Cup9 11       30.736     1'50.896923        0.311PB RACINGAGOSTINI Roberto    20'33.692Agostini RobertoITA

Lotus Elise Cup10 11       43.064     1'50.798772P       12.328PB RACINGCOLDANI Gianalberto    20'46.020Coldani GianalbertoITA

Lotus Elise Cup11 11       45.371     1'51.459877        2.307PB RACINGAIELLO Pietro    20'48.327Aiello PietroITA

Giro Veloce N. 3     Num. 15  Giacomo Giubergia      Tempo     1'47.587     Media. 141,407 Km/h

Partenti: 11     Classificati: 11     Non Classificati: 0     Ritirati: 0     Non Partiti: 0

Penalty and Infringment

Time Penalty 10 sec - Jump start7210.33 G. COLDANI

Stewards :                          Edoardo Maria Rinaldi                         Maria Graziella Arberi                         Giorgio Fondacci

Esposta alle:  ...........................Inizio Fine
23/06/2024 10:28 10:49

 
 



Misano Circuit Sic 58 4.226 mLotus Cup - Contagiri Gara 2

Misano Racing Weekend, 21-23 Giugno 2024

Giro

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 5 71 71 71 71 71 71 71 71 71 71

2 71 54 54 54 54 54 54 54 54 54 54

3 23 5 15 15 15 15 15 15 15 15 15

4 54 15 5 28 28 28 57 57 57 57 57

5 28 28 28 57 57 57 28 28 28 28 28

6 42 23 57 5 5 5 5 5 42 42 42

7 15 42 42 42 42 42 42 42 5 5 5

8 57 57 23 18 18 18 18 18 18 18 18

9 18 18 18 23 23 23 23 23 23 23 23

10 72 72 72 72 72 72 72 72 72 72 72

11 77 77 77 77 77 77 77 77 77 77 77

Final Result

ABBATI M.71 Giri 111

NASKA A.54        1.3622

GIUBERGIA G.15        5.3053

COPETTI M.57       13.8104

DE VIRGILIO G.28       16.6625

ROMANI E.42       20.9426

MORETTI S.5       21.2157

GEBBIA F.18       30.4258

AGOSTINI R.23       30.7369

COLDANI G. (P)72       43.06410

AIELLO P.77       45.37111



Lotus Cup - Velocità Gara 2 Misano Circuit Sic 58 4.226 m

Misano Racing Weekend, 21-23 Giugno 2024

CLASSIFICA

Giri 111 ABBATI Massimo Lotus Elise Cup71
       1.3622 NASKA Alberto Lotus Elise Cup54
       5.3053 GIUBERGIA Giacomo Lotus Elise Cup15

      13.8104 COPETTI Maurizio Lotus Elise Cup57
      16.6625 DE VIRGILIO Giuseppe Lotus Elise Cup28
      20.9426 ROMANI Emanuele Lotus Elise Cup42
      21.2157 MORETTI Stefano Lotus Elise Cup5
      30.4258 GEBBIA Francesco Lotus Elise Cup18
      30.7369 AGOSTINI Roberto Lotus Elise Cup23
      43.06410 COLDANI Gianalberto Lotus Elise Cup72
      45.37111 AIELLO Pietro Lotus Elise Cup77

SPEED

Lotus Elise Cup 188,8MORETTI Stefano 1 5
Lotus Elise Cup 188,2COPETTI Maurizio 2 57
Lotus Elise Cup 187,8GIUBERGIA Giacomo 3 15
Lotus Elise Cup 186,2DE VIRGILIO Giuseppe 4 28
Lotus Elise Cup 184,6NASKA Alberto 5 54
Lotus Elise Cup 184,0ABBATI Massimo 6 71
Lotus Elise Cup 183,7ROMANI Emanuele 7 42
Lotus Elise Cup 183,4GEBBIA Francesco 8 18
Lotus Elise Cup 183,1AIELLO Pietro 9 77
Lotus Elise Cup 179,4COLDANI Gianalberto 10 72
Lotus Elise Cup 178,8AGOSTINI Roberto 11 23

SEG. 1

      27.813ABBATI Massimo1 71

      27.843GIUBERGIA Giacomo2 15

      27.865NASKA Alberto3 54

      28.129COPETTI Maurizio4 57

      28.347MORETTI Stefano5 5

      28.412DE VIRGILIO Giuseppe6 28

      28.442AGOSTINI Roberto7 23

      28.509ROMANI Emanuele8 42

      28.619COLDANI Gianalberto9 72

      28.726GEBBIA Francesco10 18

      28.933AIELLO Pietro11 77

SEG. 2

      25.567GIUBERGIA Giacomo1 15

      25.691ABBATI Massimo2 71

      25.840DE VIRGILIO Giuseppe3 28

      25.845ROMANI Emanuele4 42

      25.852NASKA Alberto5 54

      25.915COPETTI Maurizio6 57

      25.935MORETTI Stefano7 5

      26.139GEBBIA Francesco8 18

      26.285COLDANI Gianalberto9 72

      26.384AIELLO Pietro10 77

      26.394AGOSTINI Roberto11 23

SEG. 3

      30.085GIUBERGIA Giacomo1 15

      30.360NASKA Alberto2 54

      30.490ABBATI Massimo3 71

      30.526COPETTI Maurizio4 57

      30.765ROMANI Emanuele5 42

      30.795MORETTI Stefano6 5

      30.834GEBBIA Francesco7 18

      30.859DE VIRGILIO Giuseppe8 28

      30.934AIELLO Pietro9 77

      31.154COLDANI Gianalberto10 72

      31.290AGOSTINI Roberto11 23

SEG. 4

      23.614GIUBERGIA Giacomo1 15

      23.621ABBATI Massimo2 71

      23.737NASKA Alberto3 54

      23.853COPETTI Maurizio4 57

      23.976DE VIRGILIO Giuseppe5 28

      23.989ROMANI Emanuele6 42

      23.995MORETTI Stefano7 5

      24.230COLDANI Gianalberto8 72

      24.257GEBBIA Francesco9 18

      24.274AGOSTINI Roberto10 23

      24.869AIELLO Pietro11 77

23/06/2024



Misano Circuit Sic 58 4.226 mLotus Cup - Analisi Tempi Gara 2

Misano Racing Weekend, 21-23 Giugno 2024

Start at 10:28'07.376 1 / 2

5 S. MORETTI (1'49.345)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1       31.183       24.388     1'56.885       26.951 183,4 10:30'04.261

 2       31.431       24.405     1'52.124      28.933       27.355 184,6 10:31'56.385

 3       31.313       24.528     1'51.693      29.281       26.571 184,3 10:33'48.078

 4       31.123       24.261     1'51.889      29.564       26.941 186,2 10:35'39.967

 5       30.900       24.388     1'50.444      28.787       26.369 184,0 10:37'30.411

 6       30.795       23.995     1'49.556      28.462       26.304 184,6 10:39'19.967

 7       30.901       24.033     1'49.345      28.476       25.935 184,6 10:41'09.312

 8       30.904       24.303     1'50.008      28.347       26.454 184,0 10:42'59.320

 9       31.402       24.300     1'51.153      28.659       26.792 185,2 10:44'50.473

 10       30.868       24.479     1'50.568      28.847       26.374 185,9 10:46'41.041

 11       31.073       24.255     1'50.506      28.971       26.207 188,8 10:48'31.547

Tempo di gara 20'24.171

15 G. GIUBERGIA (1'47.587)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1       31.476       24.238     1'59.415       26.199 187,8 10:30'06.791

 2       31.263       24.280     1'49.720      28.385       25.792 186,9 10:31'56.511

 3       30.085       23.614     1'47.587      28.221       25.667 187,2 10:33'44.098

 4       30.748       23.751     1'47.939      27.873       25.567 187,2 10:35'32.037

 5       35.650       24.035     1'54.069      28.610       25.774 170,9 10:37'26.106

 6       30.365       23.667     1'47.648      27.843       25.773 184,9 10:39'13.754

 7       30.314       23.841     1'47.670      27.938       25.577 186,2 10:41'01.424

 8       30.291       23.820     1'47.688      27.879       25.698 186,2 10:42'49.112

 9       30.637       23.950     1'48.449      28.095       25.767 184,9 10:44'37.561

 10       30.659       24.030     1'48.587      28.240       25.658 184,9 10:46'26.148

 11       30.795       24.370     1'49.489      28.525       25.799 186,2 10:48'15.637

Tempo di gara 20'08.261

18 F. GEBBIA (1'50.140)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1       31.782       24.846     2'01.173       26.686 183,4 10:30'08.549

 2       31.192       24.572     1'51.245      29.225       26.256 182,1 10:31'59.794

 3       31.042       24.636     1'50.742      28.925       26.139 183,1 10:33'50.536

 4       30.834       24.257     1'50.140      28.875       26.174 183,4 10:35'40.676

 5       30.992       24.418     1'50.412      28.726       26.276 183,1 10:37'31.088

 6       31.212       24.539     1'51.649      28.953       26.945 181,2 10:39'22.737

 7       31.360       24.782     1'51.390      28.788       26.460 180,3 10:41'14.127

 8       31.356       24.748     1'51.777      29.160       26.513 181,2 10:43'05.904

 9       31.221       24.447     1'51.366      29.071       26.627 180,6 10:44'57.270

 10       31.504       24.574     1'51.646      28.857       26.711 180,0 10:46'48.916

 11       31.357       24.897     1'51.841      28.827       26.760 181,5 10:48'40.757

Tempo di gara 20'33.381

23 R. AGOSTINI (1'50.896)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1       32.025       24.274     1'57.792       26.655 177,3 10:30'05.168

 2       31.564       24.676     1'52.543      29.223       27.080 178,2 10:31'57.711

 3       31.472       24.666     1'52.602      29.915       26.549 177,0 10:33'50.313

 4       31.447       24.553     1'51.357      28.843       26.514 178,8 10:35'41.670

 5       32.115       24.620     1'52.252      28.718       26.799 175,9 10:37'33.922

 6       31.745       24.646     1'51.839      28.844       26.604 176,5 10:39'25.761

 7       31.542       24.369     1'51.042      28.633       26.498 175,9 10:41'16.803

 8       31.585       24.393     1'50.928      28.442       26.508 176,2 10:43'07.731

 9       31.599       24.298     1'50.896      28.581       26.418 175,9 10:44'58.627

 10       31.290       24.626     1'50.997      28.687       26.394 177,3 10:46'49.624

 11       31.552       24.681     1'51.444      28.485       26.726 177,6 10:48'41.068

Tempo di gara 20'33.692

28 G. DE VIRGILIO (1'49.530)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1       30.990       24.267     1'58.527       26.649 186,2 10:30'05.903

 2       30.860       24.588     1'51.304      28.974       26.882 186,2 10:31'57.207

 3       31.470       24.243     1'50.954      28.753       26.488 184,3 10:33'48.161

 4       30.984       24.255     1'49.821      28.571       26.011 181,8 10:35'37.982

 5       30.859       24.170     1'49.530      28.661       25.840 181,5 10:37'27.512

 6       31.123       24.070     1'49.581      28.412       25.976 182,1 10:39'17.093

 7       30.979       23.976     1'50.291      29.346       25.990 182,1 10:41'07.384

 8       30.997       24.058     1'49.759      28.520       26.184 180,3 10:42'57.143

 9       30.986       24.151     1'49.680      28.473       26.070 182,4 10:44'46.823

 10       30.921       24.334     1'49.682      28.475       25.952 182,4 10:46'36.505

 11       31.063       24.331     1'50.489      28.650       26.445 182,4 10:48'26.994

Tempo di gara 20'19.618

42 E. ROMANI (1'49.479)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1       31.667       24.740     1'59.414       27.366 181,5 10:30'06.790

 2       31.171       24.537     1'51.030      29.058       26.264 183,7 10:31'57.820

 3       31.631       24.850     1'51.385      28.909       25.995 179,7 10:33'49.205

 4       31.338       24.158     1'51.060      29.244       26.320 183,7 10:35'40.265

 5       30.765       24.336     1'50.332      28.769       26.462 182,7 10:37'30.597

 6       30.785       24.042     1'49.925      29.137       25.961 181,8 10:39'20.522

 7       30.900       24.061     1'49.479      28.509       26.009 181,2 10:41'10.001

 8       31.151       24.030     1'49.615      28.589       25.845 179,7 10:42'59.616

 9       31.049       23.989     1'50.028      29.011       25.979 178,5 10:44'49.644

 10       31.027       24.252     1'50.846      29.249       26.318 180,0 10:46'40.490

 11       31.262       24.372     1'50.784      28.764       26.386 180,6 10:48'31.274

Tempo di gara 20'23.898

54 A. NASKA (1'47.980)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1       30.907       24.017     1'57.805       26.535 183,4 10:30'05.181

 2       30.775       23.780     1'49.561      28.742       26.264 182,7 10:31'54.742

 3       30.572       24.034     1'48.600      28.079       25.915 184,6 10:33'43.342

 4       30.473       24.098     1'48.515      27.972       25.972 183,1 10:35'31.857

 5       30.783       24.176     1'49.762      28.353       26.450 182,4 10:37'21.619

 6       30.598       23.809     1'48.709      27.933       26.369 182,4 10:39'10.328

 7       30.514       23.752     1'48.223      27.958       25.999 183,4 10:40'58.551

 8       30.360       23.830     1'47.980      27.938       25.852 183,1 10:42'46.531

 9       30.565       23.923     1'48.235      27.891       25.856 182,7 10:44'34.766

 10       30.433       23.737     1'48.186      27.865       26.151 183,4 10:46'22.952

 11       30.850       23.952     1'48.742      28.035       25.905 182,7 10:48'11.694

Tempo di gara 20'04.318

57 M. COPETTI (1'48.505)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1       32.119       24.270     1'59.819       26.609 184,0 10:30'07.195

 2       31.076       24.677     1'50.963      29.047       26.163 188,2 10:31'58.158

 3       30.893       24.546     1'50.383      28.976       25.968 185,6 10:33'48.541

 4       30.839       24.383     1'50.810      29.447       26.141 182,1 10:35'39.351

 5       30.851       23.916     1'49.300      28.356       26.177 182,1 10:37'28.651

 6       30.598       23.853     1'48.505      28.139       25.915 185,2 10:39'17.156

 7       30.526       24.002     1'49.407      28.922       25.957 183,7 10:41'06.563

 8       30.909       23.969     1'49.019      28.129       26.012 181,2 10:42'55.582

 9       30.851       24.145     1'49.400      28.449       25.955 179,7 10:44'44.982

 10       30.901       23.920     1'48.990      28.239       25.930 181,2 10:46'33.972

 11       31.037       24.415     1'50.170      28.724       25.994 181,2 10:48'24.142

Tempo di gara 20'16.766

71 M. ABBATI (1'48.222)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1       30.673       24.031     1'57.062       26.359 184,0 10:30'04.438

 2       30.711       23.931     1'49.873      29.210       26.021 181,8 10:31'54.311

 3       30.600       24.001     1'48.657      28.234       25.822 181,2 10:33'42.968

 4       30.755       24.123     1'48.535      27.813       25.844 181,2 10:35'31.503

 5       30.689       23.706     1'48.349      28.256       25.698 181,5 10:37'19.852

 6       30.770       23.771     1'48.361      28.079       25.741 180,9 10:39'08.213

 7       30.767       23.762     1'48.604      28.208       25.867 180,6 10:40'56.817

 8       30.490       23.749     1'48.420      28.160       26.021 182,1 10:42'45.237

 9       30.576       23.883     1'48.222      28.072       25.691 181,5 10:44'33.459

 10       30.699       23.621     1'48.322      28.122       25.880 180,6 10:46'21.781

P = Box In/Out  -  C = Tempo Invalidato23/06/2024



Misano Circuit Sic 58 4.226 mLotus Cup - Analisi Tempi Gara 2

Misano Racing Weekend, 21-23 Giugno 2024

Start at 10:28'07.376 2 / 2

 11       30.935       23.770     1'48.551      28.047       25.799 181,5 10:48'10.332

Tempo di gara 20'02.956

72 G. COLDANI (1'50.798)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1       31.338       24.874     2'01.718       27.104 179,4 10:30'09.094

 2       31.253       24.569     1'51.635      29.124       26.689 178,5 10:32'00.729

 3       31.154       24.561     1'51.334      28.819       26.800 178,8 10:33'52.063

 4       31.240       24.451     1'50.970      28.655       26.624 177,3 10:35'43.033

 5       31.415       24.630     1'51.278      28.627       26.606 176,2 10:37'34.311

 6       31.548       24.867     1'51.965      29.056       26.494 177,9 10:39'26.276

 7       31.409       24.308     1'50.798      28.796       26.285 178,5 10:41'17.074

 8       31.315       24.230     1'51.894      29.677       26.672 176,5 10:43'08.968

 9       31.319       24.812     1'51.219      28.619       26.469 176,8 10:45'00.187

 10       31.448       24.691     1'51.702      28.880       26.683 176,8 10:46'51.889

 11       31.237       24.677     1'51.507      28.802       26.791 177,0 10:48'43.396

Tempo di gara 20'36.020 + 10.000Pen

77 P. AIELLO (1'51.459)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1       31.778       25.602     2'04.013       27.562 183,1 10:30'11.389

 2       31.288       25.358     1'52.847      29.456       26.745 182,7 10:32'04.236

 3       31.833       25.095     1'52.953      29.342       26.683 182,7 10:33'57.189

 4       32.028       25.051     1'53.740      29.601       27.060 182,1 10:35'50.929

 5       31.577       25.072     1'53.221      29.770       26.802 181,2 10:37'44.150

 6       31.212       24.965     1'52.391      29.370       26.844 182,4 10:39'36.541

 7       31.175       24.886     1'51.637      29.037       26.539 181,5 10:41'28.178

 8       31.067       25.075     1'51.459      28.933       26.384 182,1 10:43'19.637

 9       31.404       24.906     1'52.468      29.309       26.849 181,2 10:45'12.105

 10       31.167       24.869     1'51.870      29.193       26.641 181,5 10:47'03.975

 11       30.934       25.002     1'51.728      29.025       26.767 182,4 10:48'55.703

Tempo di gara 20'48.327

P = Box In/Out  -  C = Tempo Invalidato23/06/2024



Misano Circuit Sic 58 4.226 m

Misano Racing Weekend, 21-23 Giugno 2024
Lotus Cup - Griglia di Partenza Gara 2 (Durata: 20')
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